
1

ZARZĄDZENIE NR 35/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr II/16/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia
2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 13.632,50 zł,

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami o kwotę 22.929,83 zł,

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na

realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw o kwotę 16.595,00 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków , o których
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 3.450.000,00 zł,

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 1.386,38 zł,

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 11.712,93 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 22.000,00 zł,

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 6.718,47 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400.000,00 zł,
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 2.611.650,00 zł,
Zadanie pn. „Poprawa jakości powietrza w
Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim” o kwotę 2.611.650,00 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 838.350,00 zł,
Zadanie pn. „Poprawa jakości powietrza w
Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim” o kwotę 838.350,00 zł,

c) Wydział Zarządzania Drogami:



3

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 1.815,12 zł,

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 245,12 zł,

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 741,15 zł,

d) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności o kwotę 12.500,00 zł,

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 5.000,00 zł,
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 32.700,00 zł,

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 7.850,00 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 38.010,11 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 72.350,00 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości o kwotę 547.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:



4

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 45.615,00 zł,
Zadanie pn. „Nabywanie nieruchomości z tytułu
wprowadzenia lub zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego” o kwotę 45.615,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 45.615,00 zł,
Zadanie pn. „Nabywanie nieruchomości do
zasobu w celu prowadzenia inwestycji
gminnych” o kwotę 45.615,00 zł,

e) Wydział Działalności Gospodarczej:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 1.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 538.000,00 zł,

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 37.000,00 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 9.787,07 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.098,50 zł,

g) Wydział Organizacyjny:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach



5

powiatu)
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.101,50 zł,

h) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.000,00 zł,
§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych o kwotę 73.000,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 3.000,00 zł,

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł,

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 24.000,00 zł,

i) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 90.000,00 zł,

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 10.000,00 zł,
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 60.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w  szkołach
podstawowych

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla



6

publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego  lub
przez osobę fizyczną o kwotę 500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego  lub
przez osobę fizyczną o kwotę 160.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania powierzone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 500,00 zł,

j) Wydział Inwestycji Remontów i Eksploatacji:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 24.946,86 zł,

Rozdz. 60095 Pozostała działalność
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 6.228,22 zł,

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 452.000,00 zł,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 16.479,90 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność



7

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 295.281,53 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 690.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja
Jana Pawła II na odcinku od skrzyżowania z ul.
Wojska Polskiego do skrzyżowania z ulica Aleja
Lisa” o kwotę 30.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Karpackiej w
Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 50.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i rozbudowa ul. Powstańca
Filipa Pieli” o kwotę 30.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa ul. Spokojnej” o kwotę 580.000,00 zł,

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 45.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i rozbudowa cmentarza
komunalnego na os. Kuźniczka” o kwotę 45.000,00 zł,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 15.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT oraz przebudowa i rozbudowa
strażnicy OSP Miejsce Kłodnickie przy ul.
Szpaków 11” o kwotę 15.000,00 zł,

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 70.000,00 zł,
Zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji
technicznej modernizacji Domu Dziennego
Pobytu nr 2” o kwotę 70.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 70.000,00 zł,



8

Zadanie pn. „Uzupełnienie oświetlenia
ulicznego na obszarze Gminy” o kwotę 70.000,00 zł,

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 250.000,00 zł,
Zadanie pn. „Poprawa jakości środowiska
miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu poprzez rozwój
terenów zielonych – zadanie dofinansowane w
ramach Regionalnego Programu Infrastruktura i
Środowisko 2014-2020”

o kwotę 100.000,00 zł,

Zadanie pn. „Wzmocnienie potencjału
inwestycyjnego Subregionu Kędzierzyńsko-
Strzeleckiego poprzez uzbrojenie terenów
inwestycyjnych – Pole Południowe” o kwotę 50.000,00 zł,

Zadanie pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej
na obszarze gminy” o kwotę 100.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 50.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i termomodernizacja dachu
budynku „Domu Sportowca” na osiedlu Cisowa
w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 50.000,00 zł,

k) Referat Obsługi Finansowej:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 4.092,00 zł,

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego o kwotę 3.300,00 zł,

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 523.500,00 zł,
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 9.064,25 zł,



9

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 713.000,00 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 3.792.470,73 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.100,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 18.000,00 zł,
Zadanie pn. „Montaż klimatyzacji” o kwotę 18.000,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.800,00 zł,



10

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 10.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT termomodernizacji budynku
przedszkola” o kwotę 10.000,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.201,66 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.201,66 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 4.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 4.000,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 3.167,00 zł,



11

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.167,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.091,01 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.414,00 zł,

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 593,36 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 83,65 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 2.150,00 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.171,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.655,00 zł,
- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.820,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.967,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4260 Zakup energii o kwotę 245,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 289,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 8.655,00 zł,



12

g) Szkoła Podstawowa nr 16:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 3.000,00 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.200,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.750,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 450,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 4.000,00 zł,

i) Przedszkole nr 5:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.000,00 zł,



13

j) Przedszkole nr 6:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 4.400,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 4.400,00 zł,

k) Przedszkole nr 8:

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 10.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 10.000,00 zł,

l) Przedszkole nr 15:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 7.000,00 zł,

m) Przedszkole nr 17:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 7.730,00 zł,



14

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 7.730,00 zł,

n) Przedszkole nr 22:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 8.274,06 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.450,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.824,06 zł,

o) Żłobek nr 1:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł,

p) Żłobek nr 3:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł,

r) Żłobek nr 6:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.000,00 zł,



15

s) Żłobek nr 10:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 62.938,90 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 995,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 900,00 zł,
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 16.804,13 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.965,44 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.357,96 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 416,11 zł,
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 72.857,82 zł,
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16.646,66 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 550,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 995,00 zł,



16

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 3.950,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 900,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.800,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 270,00 zł,
§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 4.100,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 352,00 zł,
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 597,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 22.929,83 zł,
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 62.938,90 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.595,00 zł,

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 819.400,00 zł.
Zadanie pn. „Przebudowa budynku zaplecza
sportowego st. Blachownia” o kwotę 819.400,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Dagmara Kowalczyk-Rąbalska (-)


